指定专人负责代理编制工作；

2. 对档案进行分类汇总、编目、整理，需要验收资料保证齐
全完整；

3. 协助组织档案工作验收。

三、 履行期限、地点和方式

1、 本合同自签定盖章日起，至档案验收通过，取得《建设
工程竣工档 案检查结论单》，建设单位资料移交甲方止。

2、 本合同的履行地点：上海市浦东新区金港路333号。

3、 本合同的履行方式：技术服务合同

四、 验收标准和方式

式验收，并取得预验收及最终验收合格，由委托方收到档案
验收合格证明。

五、 合同金额

1、 本项目合同总价19200 元整（人民币壹万玖仟贰佰整）。

2、 支付方式：

验收合格，出具“档案验收结论单”并交付甲方后，一周内
支付。

六、 合同争议的解决方式

在履行本合同过程中发生的争议，当事人双方可通过协商和
解或者调解方式解决。当事人不愿和解、调解不成的，双方
可向人民法院起诉，约定上海市浦东新区人民法院管辖。

七、 其他

本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是、友好
协商解决。双方协商一致的，另签定补充协议，补充协议与
本合同具有同等效力。

八、 附则

1. 本合同由双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章即生